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li. ~. 3( 14 )ffcffi. (en. ~ '00. )12009-.e / ,

~-n/623;-~~~$r~,FW"ll'31z1l, 2005 <t
·~47<tm~-qfuq~~~~3lf~/2004'
(2005 CiiT~ .3lf~ 3) q;1 '!:lm 66 q;1~- '!:lm (2) <t
(§j1J$ (Cfi) ~ ~·~·CfiT m~ ~. ~m;ft"
$[, ~ <t 3q(j\F4qR1, ~.~ qi\ ~,~
U\itm;ft" $[/~ m<fiR'tfiT ~ 3lf~ <t ~ -q
~ 'coB ~ fuv: f1J;Jf(.1f@d ~- 2 (~). CfiQilln:41' <:fiT
'tfC\'WtiT <tt fuf?l ~ f.rgcRf ~'f, 3l~:- .

Sil. 3lf~. ~?l -~

'B. CiiT1Tl1

(lJft/~~.)

it

1.. ~ ~15-8-1982

2. m~ 17-12-1952

3. ~.v:. (§fA 6-4-:-1964

4. ~

.~ ~ 'qi\f.ro~
'~ ~qi\ f.ro~
'~~~f.ro~
~~qi\f.ro~
~~~f.ro~

8-9-1982

5. ~ '!i:lR 12-11-1982

3125 DG12011

FINANCE (REVENUE-I) DEPARTMENT
, NOTIFICATIONS

Delhi, the 4th October, 20 II
No. F. 3(14)/Fin (T & E)/2009-10IDS.-II1623.-In

exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-
section (2) ofS~ction 66 of the Delhi Value Added Tax Act,

, '~~ (Delhi Act 3 of2005), read with rule 47 of the Delhi
Value Auu~.,J Tax Rules, 2005, the Lt. Go~ernor of the
National Capitalre ••;tor~" of Delhi is pleased to appoint
the following Gr. -II (DASS) Offic~"ls.with effect from the
date of assumption of charge to assist tne Cl)mmissioner
of Value Added Tax, Government of National C"oital
Territory of Delhi, in the administration of the said Act,
name1y:~ c

SI. Name of D.O.B. Appointed As
No. the Officer '

(Sh.lSmt./Km. )

I

. 1. Macchita 15-8-1982
Malik

2. Hari'Krishan 17-12-1952

Value Added Tax
.Inspector
Value Added Tax
Inspector
Value Added Tax

, Inspector
Value Added Tax
Inspector
Value Added Tax
Inspector

3. LA. Khan 64-1964

4. Bhupender 8-9~1982
\

5. Pankaj Kumar 12-11-1982

(I)

"
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~. ~. 3(14);ft:m" (l.fI. ~ ~. )/20~9-101
.~-iI/62A;-~ ~ ~ ~ f111~lqffi, 2005 ~
f.Iwl47 ~ m21 <lfooRttIT ~ ~.~ 31f~, 2004
(2005 q;-r fc::ffiT3TI~ 3) qfr mu 66 Cf>l~-mu (z) cf;
~ (Cfi) Gm ~ ~ q;-rm-~ ~ ~ ~~

.~, ~ of a4{j;;;Q4R'1, .~ ~ ~ ~, ~
~~ ~, RttIT mcm Cf>l~ 31f~"if; ~ -.l
~ ~ of ~ f1P1f~f@a 31f~ 'lit -ik. 1WJT CfiJ '

fuf21~ ~.~ t 3T~. •.. .

sri. 31f~ . ~21 .~
"B. q;-r 1!Tl

(J?1t/fi~.)

1. ~ ~2-6-1981 '~~~f.:rU~

2 ~wrrr [-1-1978 ~~~f.:rU~

3. ~~. 7-:-3-1959· ~~~f.:rU!!;rcfi
~

No. F. 3(14)/Fin (T& E)/2009-10tDS-II!624.~ln.,
exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-
section (2) of-Section 66 of the Delhi ValueAdded Tax Act,
2004 (Delhi Act 3 of2005), read with rule 47 of the Delhi
Value Added -Iax' Rules, 2005, the Lt Governor of the
National Capital Territory of DelhI is pleased to appoint
the following officers, with effect from the date of '
assumption of charge to assist the Commissioner of Value
Added Tax, Government of National Capital Territory of
Delhi, in the administration of the saidAct, namely:-;-

S1. Name of D,O.B
No, the Officer

(Sh.lSmtJKm,)

r-: 1. Jitender . 2-,6-1981
Kumar

, 2. - Sub ash Rana 1-1-1978

3, . Kamal Kumar 7-3-1959
Chandna

Appointed As

Value Added Tax
Inspector _

Value Added Tax
Inspector

Value Added Tax
Inspector

'#. ~. 3(9);ft:m" (:q;, ~ ~. )/2009'-101ltTi .
-q;r.-1/~-II/625.-~ ~ ~ ~f1WMctl,

2005 ~ f.r:r:l47 of m21 "4foi:r ~. ~ ~ ~

aff~, 2004 (2005 q;-r RttIT 31f~ 3 ) Cf>lmu 66 qft •
"d11-mu (2) 'of~ {Cfi) ~~.~:cr;rm~
~~ ~~~, ~ ~ aq{l;;;Q4 R'1, ~.~~.
~! ~~~~, Rttft~qft~ 31f~
~ ~ -.l ~ ~ ~ ~. f1P1fZ'1ft§Ja31f~·em .

'R ~ qft fuf21~ ~. ~ ~, 3T~ :-

sri.
'H.

31fuq;ffi ~21. ~
CfiT 1!Tl.

(J?1t;fi~.)
I. am:.l]J'f. 15-1 -1954

~ ..

~.~ "BcrfY:fu ~
~~

~ ~~ ~,.fu;:ffiof a4{1;;;Q41<:'1of
3l$T * (i2lf ~ 1ll1lR,

·~~,~~-n
No. F. 3(9)/Fin. (T & E)/2009-10/Pt. F. lIDS. III

':'625.-ln exercise of the powers conferred by clause (a) of
sub-section (2) of'Section 66 of the Delhi Value Added Tax
Act, 2004 (Delhi Act 3 of 2005), read with rule 47 of the
Delhi Value Added Tax Rules, 2005, the Lt. Governor of
the National Capital Territory of Delhi is pleased to appoint
the followingofficers, with effect from the date of
assumption of charge to assist the Commissioner of Value
Added Tax, Government of National Capital Territoryof .
Delhi, in the administration of the said Act, namely:-

S1. Name of
No, .theOfficer

(Sh./Smt.tKm)

DDR Appointed As

1. R.L. Malhotra 15-1-1954 Asstt, Value Added
Tax Officer

.I!'t

ByOrder andin the Name of the Lt. Governor
of the National Capital Territory of Delhi,

ARVIND JAIN, Dy, Secy.-II

~ ( ~- II ) fcrm7r
.. ~

~,4~,2011·

~. 'tfn'. 8/380/2011~ -gftm-2/6240.-~. .

~, 'I1mfmq;T{ qft ~ 20 1lfi'.f, 1974 qft 31f~

'H. 110il/2174-~it.l]J'f. (1) ~m21-qfcffi~~~,
1973 (IJ74 q;-r 2) qft mu 24 qft ~-'tfIU (8) ~ ~

.~: q;-r ~ ~ ~ u$ ~~ ~, fu;:ffi of
a4<1zr441M, m ~ ~ f?rqRft, ~<tc:, 'lit .~W!
a.tm~ ~ ~ -.l ~ ~"RIll 2lATUf~, ~ .

f.R'tWm&T~ (~ ~~ ~, ~ mciiR)qft am
~ a:r:iffi ~ ~/3ffiTf~ ~~. 179/09 of ~.
of~~mCfiTU 3lf~~~-q.~~tl~·
~~offffil:2200ol-mc8mr,~~
of '5ffi<\4'UT of ~ 11oool-m qft-ufu q;-r ~ :fTORfcl:i<:n
~'! ~ ~ -.rrt .m ~ ~ f::rmft q:;y ~ ~
~·I·· ,

r

!I

I j

i·
i

~ Wir~ ~ ~ of a4{IZilj41<:'1<t
~ ~ (i2lf m 1TillR,

~fW~-~, , .
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HOME (POUCE-II) DEPARTMENT .

NOTlFlCATION

Delhi, the 4th October, 2011

No. F. 8/380/2011iHF~IV6240.-In exercise of the
powers conferred by sub-section (8) of Section 24 of the
Code ofCrimina:l Procedure, 1973 (2 ofl974), read with the
Government of India, Ministry of Home Affairs
Notification No. 110 1112174-UTL(i), dated the 20th March,'
1974; the Lt. Governor of the National.Capital Territory of
Delhiis pleased to appoint, Shri Suresh Chandra Tripathy,
Advocate, as Special Public Prosecutor for filing appea1/
conduct Criminal Case No. 179/09, Vijay Kataria Vs SHO,
Anti Corruption Branch, ori behalf of State (Government
of National Capital Territory of Delhi), in- the Court of
competent jurisdiction. He shall be paid a fee of
Rs. 22,000/- toward each appearance, Rs. 11,OOO/~ for
drafting petition/rejoinder. Delhi Jal Board shall bear the
fee of Shri Suresh Chandra Tripathy.

By Ord~r and in the Name oftheLt.(}overnor of the
National Capital Territory of Delhi, .;

RAJPAL SINGH, Dy. Secy.

ClJTlm' .~ ~ fcN-rT

(~"W9T)

~
~, ~~,20Il

li.-q:;r. 7(7 )!1ft-IUk/200S-06/'Q'Ti.-q:;r.-I/

781-792.--'-~ ~ ~ C:R:31f~, 2004(2005
·CJiT~ 31f~ 3) Cfft mu 27 qi- 31~ ~ ~ CfiT

m ctcl ~, if', .~ ~,. 31PJ,<Rf, fu;:ffi 'l~

1'-

't

. .
~.. . -ri--rl ~ n: ,. 'f n: ,.tlqltt(l Cfi'{, ~E:RT ~tl "VII'-fl\l O1lIQI l(1 (,*,JOln "1201l1QI 41

cfi 3lfuftcRf) ~ ~ C:R: ~~. ~.~
a:Nf~t~~-q;pf -it ~-16 cfi m~ ~ ~ 2-q;

~~Tf 2~ em ~8Ef?If.~*,lTI~ ~, ~8q~f~Cf,'~ cf; m~,.
~ ~ ~.dvatgov.i~ -q W) ~ -q;'fif2 3tR ~
qi- ~, ~ C:R:RT31f.:tqp:f C:R:illi I

~ 2-q;O~. 2-.n~(y)~if1Cfi l1T~~ ~ 31%f,

2011 Cf>l'Cfi'{ ~ qi- m~ ~ OlfIQIn:<lI"~, ~. qu:A
~ ~-q ~ 1J<n t \jfllT ~ ~'q ~I

~~,.·~,~~en
DEPARTMENT OF TRADE AND TAXES

(Policy Branch)

NOTlFlCATION

Delhi, the 4th October, 2011

No. K 7(7)IP-IIIIVAT/200~06IPt. File-Il'781-792.-
In exercise of the powers conferred under Section 27 of

- the Delhi Value Added Tax Act,20Q4 (Delhi'Act 3 of2005),
I, Rajendra Kumar, Commissioner.Value Added Tax hereby
make it mandatoryfor all those registered (other than
composition) dealers who are required to file their returns
on monthly basis, to file Annexure 2A and Annexure 2B
attach~d tothe return Form DVAT-I6 in electronic form,
along with the electronic return, in such format and manner
as has been made avaslable oil the department's web site.
at.www.dvat.gov.in

Electronic filing of Annexures2A and2Bfor the
class of dealers described in above paragraph shallbegin
with the return for the tax period of August, 20 11: .

.RAJENDRA KUMAR, Commissioner,

Value Added Tax
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